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1 Ganz Alma 290.-- 8706 Feldmeilen 076 414 83 89 alma.ganz@hotmail.com

2 Schmid Walter 290.-- 8865 Bilten 079 793 13 11 superschmidi@icloud.com

3 Oberholzer  Felix 290.-- 8645 Jona 078 729 64 67 figeoberholzer@hotmail.com

 Pius Steiner 8718 Schänis 079 325 05 09 markus.diethelm@standby.ch

Diethelm  Markus 8718 Schänis 079 325 05 09 markus.diethelm@standby.ch

4 Büsser Roger/Sandra 520.-- 8718 Schänis 079 262 22 17 roger.buesser@bluewin.ch

5 Meier Peter/Maria 520.-- 8718 Schänis 079 207 65 61 meierthoma@bluewin.ch

6 Oberholzer  Richi/Ilona 520.-- 8718 Schänis 079 540 98 84 richeli@bluewin.ch

7 Rubin  Heiri/Rita 520.-- 8718 Schänis 079 675 44 01 ritarubin@bluewin.ch

8 Ziegler  Alfred/Rosmarie 520.-- 8723 Rufi 079 424 01 87 fred.ziegler@bluewin.ch

9 Fischbacher Fidel 520.-- 8717 Benken 079 633 94 21 heidi.fischbacher@hispeed.ch

10 Kühne Toni/Silvia 520.-- 8717 Benken 079 413 07 37 kuehne.trans@bluewin.ch

9 Braun Hedy 290.-- 8718 Schänis 076 373 41 14 peter.braun@sunrise.ch

10 Braun Peter 290.-- 8718 Schänis 076 373 41 14 peter.braun@sunrise.ch

13 Beeler  Erwin X 8718 Schänis 079 717 59 61 mosti-beeler@hispeed.ch

15 Cantelmo Marco X 8717 Benken 079 634 90 45 marco.cantelmo@axa.ch

16 Mark Toni X 8717 Benken 079 405 37 29 anton.mark@bluewin.ch

17 Thoma Erich X 8873 Amden 079 659 53 75 erithom@bluewin.ch

18 Gmür  Oskar 8718 Schänis 076 224 13 61 oskar.gmuer@gmx.ch

9 Seliner  Markus 8867 N'urnen 079 640 95 25 markus.seliner@hispeed.ch

22 Artho Urs 8737 Go'Wald 079 17524 52 karibik66@bluewin.ch

23 Brunner Karl 8722 Kaltbrunn keine Angabe ruthundkari@gmx.net

24 Fäh Bernhard 8722 Kaltbrunn keine Angabe faehbamert@bluewin.ch

25 Romer Werner 8722 Kaltbrunn keine Angabe romer.werner@bluewin.ch

26 Romer Stefan 8722 Kaltbrunn 079 17524 52 stefan.romer@bluewin.ch

27 Rüegg Georg 8722 Kaltbrunn keine Angabe gerueegg@bluewin.ch

28 Thoma Marcel 8737 Go'Wald 079 717 98 38 marcel-thoma@bluewin.ch

Total: = 3/5 Einzelzimmer // 8/9 Doppelzimmer
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Donnerstag 7. September
Freitag, 8. September

Hotel mit Nachtessen:
Good Night Inn, Brig
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